

**Årsredovisning**  
för  
**Viasilva Construction AB**  
559343-7196

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Nilsson, Styrelseledamot  
2024-11-18

Styrelsen för Viasilva Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadarbete inom byggnadsbranschen.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2021/23</b> (18 mån)
Nettoomsättning	4 179	6 987
Resultat efter finansiella poster	3 054	1 224
Soliditet (%)	35	28

Omsättningen har minskat med 40% jämfört med föregående år, detta till följd av att bolaget redovisar fast pris uppdrag enligt alternativregeln.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000		729 502	<b>929 502</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		729 502	-729 502	<b>0</b>
Årets resultat			1 655 963	<b>1 655 963</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>729 502</b>	<b>1 655 963</b>	<b>2 585 465</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	729 502
årets vinst	1 655 963
	<b>2 385 465</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 385 465
	<b>2 385 465</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2021-11-01  
-2023-04-30  
(18 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 178 880	6 987 028
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	6 242 344	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 421 224</b>	<b>6 987 028</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 958 710	-4 683 621
Övriga externa kostnader	-2 385 670	-1 079 710
Personalkostnader	-3 099	-1 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-48 675	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 396 154</b>	<b>-5 764 801</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 025 070</b>	<b>1 222 227</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	18 789	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 989	1 772
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-133
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>28 778</b>	<b>1 639</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 053 848</b>	<b>1 223 866</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-697 000	-305 541
Förändring av överavskrivningar	-270 102	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-967 102</b>	<b>-305 541</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 086 746</b>	<b>918 325</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-430 783	-188 823
<b>Årets resultat</b>	<b>1 655 963</b>	<b>729 502</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 013 915	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 013 915</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		12 800	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 800</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 026 715</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 778 581	0
Övriga fordringar		851 479	833 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 384	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 752 444</b>	<b>833 663</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 630 033	3 352 690
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 630 033</b>	<b>3 352 690</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 382 477</b>	<b>4 186 353</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 409 192</b>	<b>4 186 353</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		729 502	0
Årets resultat		1 655 963	729 502
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 385 465</b>	<b>729 502</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 585 465</b>	<b>929 502</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 002 541	305 541
Ackumulerade överavskrivningar		270 102	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 272 643</b>	<b>305 541</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		323 000	323 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>323 000</b>	<b>323 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	3	1 132 509	0
Leverantörsskulder		4 554 672	2 485 796
Skatteskulder		539 801	142 013
Övriga skulder		1 102	501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 228 084</b>	<b>2 628 310</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 409 192</b>	<b>4 186 353</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget tillämpar alternativreglen vid entreprenaduppdrag till fast pris.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	1 062 590	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 062 590</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-48 675	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 675</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 013 915</b>	<b>0</b>

### Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2024-04-30	2023-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	-6 242 344	0
Fakturerade belopp	7 374 853	0
<b></b>	<b>1 132 509</b>	<b>0</b>

Karlskrona 2024-11-15

*Peter Nilsson*  
Peter Nilsson  
Ordförande

*Johan Einarsson*  
Johan Einarsson

*Herman Danielsson*  
Herman Danielsson

*Johan-Arvid Danielsson*  
Johan-Arvid Danielsson